

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022

Stavba: Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			143 992,35
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	143 992,35	28 798,47
Cena s DPH v EUR			172 790,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.11.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022

Stavba: Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Miesto: Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		143 992,35	172 790,82
01	Búracie práce	40 490,94	48 589,13
02	Výplne otvorov	36 255,96	43 507,15
03	Elektroinštalácie	43 023,61	51 628,33
04	Zdravotechnika	13 032,98	15 639,58
05	Podlahové krytiny	11 188,86	13 426,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 490,94

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

40 490,94

20,00%

8 098,19

Cena s DPH

v EUR

48 589,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.11.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 490,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 874,06

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 874,06

1	K	Pol1	Búranie murovaných priečok hr. 100-150mm, vr. keram obkladu	m2	124,590	25,00	3 114,75
2	K	Pol2	Búranie keramického obkladu stien	m2	108,700	7,00	760,90
3	K	Pol3	Búranie dlažieb bez podkladu	m2	95,665	7,00	669,66
4	K	Pol4	Búranie betónového stupňa pod vaňou, vr. obkladu	m3	2,016	11,00	22,18
5	K	Pol5	Búranie murovanej vane, vr. obkladu	m3	1,200	125,00	150,00
6	K	Pol6	Demontáž kovového profilu vane, vr. likvidácie	ks	4,000	125,00	500,00
7	K	Pol7	Demontáž pôvodných rozvodov vane, oceľ. rámu, vr. likvidácie	ks	4,000	125,00	500,00
8	K	Pol8	Demontáž pôvod.uzemnenia vane, vr.likvidácie	ks	4,000	70,00	280,00
9	K	Pol9	Demontáž revíznych skriň, vr. pôvod.inštalácii a likvidácie	ks	4,000	70,00	280,00
10	K	Pol10	Demontáž pôvodných dverí, vr. oceľ.zárubní a likvidácie	ks	11,000	70,00	770,00
11	K	Pol11	Demontáž pôvod.podhľadov, vr. likvidácie	m2	129,106	16,00	2 065,70
12	K	Pol12	Demontáž, uskladnenie a spätná montáž kazet.podhľadov	m2	67,716	45,00	3 047,22
13	K	Pol13	D+M Nového kazetového podhľadu	m2	129,106	45,00	5 809,77
14	K	Pol14	Búranie murovaných priečok pre nové dvere	m2	22,075	25,00	551,88
15	K	Pol15	Vybúranie káps pre osadenie nadverného prekladu, pod schodiskom	m2	5,040	50,00	252,00
16	K	Pol16	Presuny hmôt	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
17	K	Pol17	Kontajner	ks	6,000	600,00	3 600,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

15 616,88

D 784

Dokončovacie práce - maľby

15 616,88

18	K	Pol18	Maľba stien - penetrácia, 2x maľba	m2	415,140	4,20	1 743,59
19	K	Pol19	Výstužná vrstva - výstužná malta a sklotextilná mriežka, stierka	m2	235,985	22,00	5 191,67
20	K	Pol20	D+M sadrokartónových priečok	m2	53,505	40,00	2 140,20
21	K	Pol21	Murovanie priečok na maltu, hr.100-150mm	m2	14,825	20,00	296,50
22	K	Pol22	Vysprávky okolo okien a dverí	bm	190,680	15,00	2 860,20
23	K	Pol23	D+M nadverného a nosného prekladu (schodisko)	bm	23,400	22,00	514,80
24	K	Pol24	Vyrovnávajúci poter na podlahu	m2	105,165	10,00	1 051,65
25	K	Pol25	Zakrývanie PVC podlahy	m2	90,919	9,00	818,27
26	K	Pol26	Presuny hmôt	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

02 - Výplne otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 255,96

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
36 255,96

Sadzbá dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
7 251,19

Cena s DPH

v EUR

43 507,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.11.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

02 - Výplne otvorov

Miesto:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ATYP-STAV PLUS, spol. s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 255,96
D HSV Práce a dodávky HSV							36 255,96
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							36 255,96
1	K	Pol27	Demontáž drevených okien, dvojítych, vybúranie otvoru pre nové okná	ks	20,000	230,00	4 600,00
2	M	Pol28	PVC okno, 1000 x 1800, 6-komor., trojsklo, vr žalúzie	ks	20,000	450,00	9 000,00
3	M	Pol29	PVC dvere, 3000 x 2500, dvojsklo, samozatvárač	ks	4,000	2 300,00	9 200,00
4	M	Pol30	PVC dvere, 1500 x 2500, dvojsklo, samozatvárač	ks	4,000	1 900,00	7 600,00
5	M	Pol31	Vnútorný PVC parapet, 500mm, biely, vr krytie - 2ks	ks	20,000	36,00	720,00
6	M	Pol32	Vonkajší AL parapet, 130mm, biely, vr krytie - 2ks	ks	20,000	8,78	175,60
7	K	Pol33	Osadenie okien do pripraveného otvoru	m	113,400	15,00	1 701,00
8	K	Pol34	Osadenie dverí do pripraveného otvoru	m	77,280	19,50	1 506,96
9	K	Pol35	Montáž parapetov	m	40,000	6,53	261,20
10	K	Pol36	Montáž žalúzií	ks	20,000	4,56	91,20
11	K	Pol37	Réžia	kpl	1,000	900,00	900,00
12	K	Pol38	Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

03 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

43 023,61

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižaná

43 023,61

20,00%

8 604,72

Cena s DPH

v EUR

51 628,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.11.2022

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

03 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 023,61

D HSV Práce a dodávky HSV 2 464,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 464,00

1	K	973031616.S	Vysekanie v murive z akýchkoľvek tehál na akúkoľvek maltu káps pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	54,000	25,00	1 350,00
2	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a šírky do 70 mm - 0,004 t	m	26,000	25,00	650,00
3	K	973042251.S	Vysekanie v murive betónovom káps plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm -0,037 t	ks	3,000	45,00	135,00
4	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,400	35,00	329,00

D M Práce a dodávky M 40 559,61

D 21-M Silnopráúdové rozvody 11 857,37

5	K	210010025.S	Rúrka elektroinštalácia ohybná uložená pevne FXP 20	m	186,000	1,88	349,68
6	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	186,000	1,55	288,30
7	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	54,000	2,55	137,70
8	M	EKR000000260	Krabica inštalácia KP 64/LD NA 71x45mm do dutej steny okrová	ks	20,000	1,45	29,00
9	M	EKR000001450	Krabica inštalácia KPL 64-40/2LD NA 138x68x50mm do dutej steny okrová	ks	4,000	3,99	15,96
10	M	EKR000002633	Krabica inštalácia KPL 64-50/3LD NA 209x68x50mm 3-násobná do dutej steny	ks	1,000	5,56	5,56
11	M	EKR000000197	Krabica inštalácia KP 64/5L NA 354x45mm 5-násobná do dutej steny okrová	ks	5,000	7,50	37,50
12	K	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	8,000	9,50	76,00
13	M	345410002600.S	Krabica inštalácia KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	8,000	8,00	64,00
14	K	210010420.S	Podlahová krabica-box, univerzálna KUP 57, KUP 80	ks	4,000	26,21	104,82
15	M	345410004100.S	Krabica univerzálna z PA do betónových podlah KUP 57	ks	4,000	75,00	300,00
16	M	345410005610.S	Sada nivelačná (4 ks) SN	ks	4,000	16,00	64,00
17	K	210010422.S	Podlahová krabica-box, rám podlahovej krabice-box	ks	4,000	24,32	97,28
18	M	345410004400.S	Rám pre podlahovú krabicu typ 57, šxvxh 330x260x60 mm	ks	4,000	99,00	396,00
19	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	62,000	2,55	158,10
20	K	210110041.S	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	8,15	48,90
21	M	ESP000003907	Spínač Valena Life 752101 R1 biely	ks	6,000	9,56	57,36
22	K	210110043.S	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia sériový - radenie 5A	ks	2,000	8,55	17,10
23	M	ESP000003908	Spínač sériový Valena Life 752105 R5 biely	ks	2,000	10,23	20,46
24	M	ERA000002324	Rámček Valena Life 754001 1-násobný biela	ks	18,000	11,45	206,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	ERA000002325	Rámček Valena Life 754002 2-násobný biela	ks	2,000	14,32	28,64
26	M	ERA000002326	Rámček Valena Life 754003 3-násobný biela	ks	1,000	6,26	6,26
27	M	ERA000002328	Rámček Valena Life 754005 5-násobný biela	ks	5,000	17,54	87,69
28	K	210111011.S	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia 250 V/ 16A 2P + PEN	ks	45,000	8,56	385,02
29	M	EZA000002967	Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná s clonkami biela	ks	26,000	6,85	178,10
30	M	EZA000001979	Zásuvka Mosaic 77303 3-násobná 6M biela	ks	5,000	33,00	165,00
31	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	10,000	7,55	75,50
32	M	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	10,000	72,00	720,00
33	K	210193080.S	Domový rozvádzač povrchová montáž IP 40 do 14 modulov	ks	1,000	256,00	256,00
34	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop 2,0 kg	ks	30,000	25,00	750,00
35	M	SIN000013159	Panel LED zapustený 31132 600x600 45W (za 4x18W) 3800lm 4000K IP20 biela	ks	30,000	75,00	2 250,00
36	K	210881075.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 3x1,5 mm ²	m	250,240	1,75	437,92
37	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm ²	m	250,240	1,85	462,94
38	K	210881076.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 3x2,5 mm ²	m	454,480	2,42	1 099,84
39	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm ²	m	454,480	4,12	1 872,46
40	M	KTR000001141	Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný	ks	70,000	1,38	96,60
41	K	PM	Podružný materiál	%	54,735	4,95	270,94
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	53,475	4,50	240,64
D 22-M Slaboprúdové rozvody							28 702,24
43	K	220511002	Montáž zásuvky RJ45 pod omietku pod omietku 2xRJ45	ks	26,000	7,84	203,84
44	M	753149	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA,Legrand	ks	10,000	45,25	452,50
45	M	EZA000001763	Zásuvka dátová Mosaic 076582 RJ45 1M FTP 6 biela	ks	16,000	28,75	460,00
46	K	220511030	Montáž kábla FTP, STP, UTP voľne uložený na stenu	m	4 233,600	1,38	5 842,37
47	M	KDP000000120	Kábel dátový pevný 26000025 STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	4 233,600	1,55	6 562,08
48	K	220512108.S	Montáž patch panelu tieneneho 48xRJ45	ks	1,000	55,00	55,00
49	M	383150021000	Patch panel KOMPAKT HD 48xRJ45/u, Cat.5e 1U, 606038, KELine	ks	2,000	255,00	510,00
50	K	220512110	Zapojenie patch panelu 1xRJ45	ks	40,000	7,15	286,00
51	M	KDP000000418	Keystone Linkeo RJ45 632706 Cat.6 STP tieneny	ks	40,000	7,12	284,80
52	K	220512124	Montáž patch kábla FTP-S do 3m dĺžky	m	40,000	6,12	244,80
53	M	383150016100.S	Patch kábel STP, Cat.6, LSOH bezhalogénový, 2 m	ks	40,000	3,82	152,80
54	K	220512130	Značenie a meranie značenie zásuviek	ks	20,000	1,45	29,00
55	K	51156	Cisco Catalyst 3650-48PQ-L	ks	1,000	12 562,00	12 562,00
56	K	220512135	Značenie a meranie meranie certifikácie cat.6A	ks	40,000	11,20	448,00
57	K	PM	Podružný materiál	%	23,343	6,50	151,73
58	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	145,180	3,15	457,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

04 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 032,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 032,98	20,00%	2 606,60

Cena s DPH

v EUR

15 639,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.11.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

04 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 032,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 183,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 183,89
1	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	6,000	350,00	2 100,00
2	K	978023411	Vysekánie, drážiek pre rozvody ZTI v tehlovom muriva	m	36,000	12,00	432,00
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,038	18,00	234,68
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,038	24,00	312,91
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,038	8,00	104,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 649,09
D	713		Izolácie tepelné				516,39
8	K	713482141.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32, vnút. priemer do 38 mm	m	52,000	8,00	416,00
9	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,000	1,00	14,00
10	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,000	2,50	35,00
11	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	2,50	30,00
12	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	1,20	14,40
13	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,875	2,43	6,99
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 417,64
14	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	6,000	12,22	73,32
15	K	721170966.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 /včetně SK+Umyvadlo	ks	1,000	26,00	26,00
16	K	721170968.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 50 umyvadlá	ks	5,000	22,99	114,95
17	K	721171713	Potrubie z rúr RAUPIANO Plus odpadné zvislé DN 110	m	6,000	51,36	308,16
18	K	721172445	Montáž kolena pre odhlučnené potrubia MASTER 3 DN 50	ks	10,000	6,55	65,50
19	M	286540056300	Koleno MASTER 3 PP DN 50/87°, tichý odpadový systém, PIPELIFE	ks	10,000	1,75	17,50
20	K	721172524	Montáž presuvky pre odhlučnené potrubia MASTER 3 DN 110	ks	5,000	9,66	48,30
21	M	286540138700	Hrdlo presuvné MASTER 3 PP DN 125, tichý odpadový systém, PIPELIFE	ks	5,000	9,69	48,45
22	K	721172584	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 50	m	32,000	12,22	391,04
23	M	286140042400	Rúra PP MASTER 3 D 50 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	32,000	5,58	178,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721172639	Montáž odbočky odpadového potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 110	ks	6,000	6,03	36,18
25	M	286540115200	Odbočka jednoduchá RAUPIANO Plus RAU-PP (minerálna výstuž) DN 110/ 50, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	6,000	5,77	34,62
26	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	36,000	1,02	36,72
27	K	721290824.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 36 m	t	0,184	110,85	20,40
28	K	998721204.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	12,997	1,38	17,94

D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 858,79
29	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	32,000	2,98	95,36	
30	K	722160942.S	Oprava vodovodného potrubia z pozink. rúrok prepojenie doterajšieho potrubia D 20 mm	ks	6,000	20,67	124,02	
31	K	722171032	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	24,000	18,88	453,12	
32	K	722171033	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	20,000	22,42	448,40	
33	K	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	12,000	4,35	52,20	
34	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	12,000	8,07	96,84	
35	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	12,000	16,84	202,08	
36	M	551110019900.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	12,000	8,41	100,92	
37	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	4,90	29,40	
38	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	6,000	10,82	64,92	
39	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	52,000	1,85	96,20	
40	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	52,000	1,36	70,72	
41	K	722290824.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 36 m	t	0,068	110,85	7,54	
42	K	998722204.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	17,421	0,98	17,07	

D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety					2 372,13
43	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	25,00	150,00	
44	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	75,00	450,00	
45	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	145,00	870,00	
46	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	7,22	43,32	
47	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	17,66	105,96	
48	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	111,00	666,00	
49	K	725860820.S	Demontáž jednoduchéj zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	6,000	2,66	15,96	
50	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	11,10	66,60	
51	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,111	38,66	4,29	

D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					268,37
52	K	733167157.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16 mm	ks	8,000	6,22	49,76	
53	K	722131931.S	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	8,000	16,66	133,28	
54	M	197730052200.S	Kolenový prechod s vnútorným závitom pre plastlinikové potrubia d 16 mm - Rp 1/2", mosadz	ks	8,000	10,21	81,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,028	1,80	3,65
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				281,27
56	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	4,000	8,50	34,00
57	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný 1/2"	ks	4,000	14,00	56,00
58	M	551280001800	Termostatická hlavica kvapalinová, M30x1,5, biela, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C, plast, IVAR.T 3000	ks	4,000	28,00	112,00
59	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	4,000	7,50	30,00
60	M	RA320/15	Radiátorové šróbenie uzatvárateľné priame 1/2"	ks	4,000	12,00	48,00
61	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,490	0,85	1,27
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 934,50
62	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	2,880	3,15	9,07
63	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	23,50	94,00
64	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	450,00	1 800,00
65	K	998735203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,672	3,25	31,43
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 200,00
66	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 200,00	1 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

05 - Podlahové krytiny

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 188,86

DPH základná
znižaná

Základ dane

0,00

11 188,86

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 237,77

Cena s DPH

v EUR

13 426,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.11.2022

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie

Objekt:

05 - Podlahové krytiny

Miesto:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ATYP-STAV PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 188,86

o HSV

Práce a dodávky HSV

11 188,86

o 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 188,86

0	K	Pol39	Krytiny podlahové - heterogénne PVC - roľne (hrúbka 2 mm, šírka 1500 mm, stupeň ohňuvzdornosti Bfl-S1, stupeň záťaže 34/43, záruka na materiál 10 rokov minimálne 5 dekórov	m2	198,000	12,40	2 455,20
0	M	Pol40	Zvarovacia šnúra	bm	200,000	0,65	130,00
0	M	Pol41	Lepidlo disperzné	m2	156,160	1,45	226,43
0	K	Pol42	Montáž PVC so zvarovaním	m2	156,160	3,65	569,98
0	M	Pol43	Prechodový profil Profilpas	bm	16,200	6,50	105,30
0	K	Pol44	Montáž prechodovej lišty	bm	16,200	3,00	48,60
0	M	Pol45	Mamut	ks	2,000	12,00	24,00
0	M	Pol46	Krycia lišta k zakončeniu vyťahovaných PVC soklov Dollken EL 3,5	bm	170,000	1,85	314,50
0	K	Pol47	Montáž ukončovaci profil na vyťahovaný sokel	bm	167,130	0,94	157,10
0	M	Pol48	Podlahová lišta fabion na vyťahovaný sokel dl.2,5m	bm	170,000	0,85	144,50
0	M	Pol49	Kontaktné lepidlo na sokel	bm	167,130	0,96	160,44
0	M	Pol50	Silikón	bm	167,130	0,45	75,21
0	M	Pol51	Akryl biely	bm	167,130	0,40	66,85
0	K	Pol52	Montáž soklovej lišty	bm	167,130	2,85	476,32
0	K	Pol53	Montáž vyťahovaného sokla	bm	167,130	4,85	810,58
0	M	Pol54	Vyspravovacia hmota	kg	125,000	2,45	306,25
0	K	Pol55	Vyspravovanie povrchu rýchloschnúcou hmotou	EUR/h od/os	8,000	12,50	100,00
0	M	Pol56	Penetrácia	m2	156,160	0,85	132,74
0	K	Pol57	Montáž penetrácie	m2	156,160	0,85	132,74
0	K	Pol58	Samonivelizačná podlahová hmota hr.5mm	m2	17,760	5,65	100,34
0	K	Pol59	Samonivelizačná podlahová hmota hr.10mm	m2	138,400	13,50	1 868,40
0	K	Pol60	Montáž samonivelizačnej hmoty	m2	156,160	3,55	554,37
0	K	Pol61	Demontáž PVC-koberca	m2	156,160	5,00	780,80
0	K	Pol62	Likvidácia odpadu	t	1,000	450,00	450,00
0	K	Pol63	Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu	m2	156,160	2,55	398,21
0	K	Pol64	Manipulácia s materiálom	paušál	6,000	55,00	330,00
0	K	Pol65	Presun	paušál	6,000	45,00	270,00

Predmet zákazky:

„Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie“

Predpokladaný časový harmonogram prác:

ZoD – predpokladný čas na realizáciu je 90 dní.

Búracie práce	– 20 pracovných dní
Výplne otvorov	– 5 pracovných dní demontáž
Výplne otvorov	– 15 pracovných dní montáž + murárske práce
Elektroinštalácia	– 20 pracovných dní
Zdravotechnika	– 20 pracovných dní
Maliarske práce	– 12 pracovných dní
Podlahové krytiny	– 5 pracovných dní príprava povrchu
Podlahové krytiny	– 10 pracovných dní lepenie krytín
Odovzdanie a vyčistenie priestorov	– 5 pracovných dní

V Senci dňa 23.1.2023

Meno a priezvisko štatutára uchádzača: Atilla Izsák

Podpis:

Pečiatka:

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

vo vzťahu k splneniu podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. f)
zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Predmet zákazky:

„Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie“

Obchodné meno: ATYP – STAV PLUS, spol. s r. o.

Adresa, sídlo: Hviezdoslavova 86, 903 01 Senec

IČO: 31 364 250

Kontaktná osoba: Atilla Izsák

Týmto čestne vyhlasujeme, že ako uchádzač na predmet zákazky **„Vybudovanie nového pracoviska oddelenia patologickej anatómie“** nemáme zoznam subdodávateľov.

V Senci dňa 23.1.2023

Meno a priezvisko štatutára uchádzača: Atilla Izsák

Podpis:

Pečiatka: